[image: ]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от     02.11.2023 г. №25_____
           с.Петропавловка

О внесении изменений в Положение об оплате труда председателя  Ревизионной комиссии  Петропавловского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением Совета народных депутатов Петропавловского муниципального района № 38 от 24.12.2021 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», распоряжением Правительства Воронежской области  от 26.09.2023 № 729-р «О повышении (индексации) оплаты труда», Совет народных депутатов  Петропавловского муниципального района Воронежской области решил:

1.Внести в Положение  об оплате труда председателя  Ревизионной комиссии  Петропавловского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением совета народных депутатов Петропавловского муниципального района № 38 от 24.12.2021 года «Об оплате труда председателя Ревизионной комиссии  Петропавловского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. Абзац первый пункта 2.3. раздела 2 «Ежемесячное денежное вознаграждение» изложить в следующей редакции:
«2.3. Должностной оклад Председателя Ревизионной комиссии  устанавливается в размере  12 558 руб.».
2.Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Петропавловский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования, распространяет свою силу на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023г.
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Петропавловского
муниципального района                                           С.И. Хромых

image1.png